

PAPA ALEJANDRO

Actualizado a fecha: 10/02/2023

| Concepto | Total Capítulo | | Importe a abonar | % EJECUTADO | Pagos en Efectivo | Pagos mediante Transferencia |
|--|----------------|--------------------|------------------|-------------|-------------------|------------------------------|
| CAPÍTULO 01: DEMOLICIONES | | | | | | |
| 100% CAPÍTULO 01: DEMOLICIONES | 3.888,96 € | | 3.888,96 € | 30,00% | 1.166,69 € | |
| TOTAL | 3.888,96 € | | 3.888,96 € | | 1.166,69 € | 0,00 € |
| CAPÍTULO 02: CARPINTERIA EXTERIOR | | | | | | |
| 100% CAPÍTULO 02: CARPINTERIA EXTERIOR | 9.232,17 € | IVA incluido (21%) | 11.170,93 € | 85,24% | | 9.522,30 € |
| TOTAL | 9.232,17 € | | 11.170,93 € | | 0,00 € | 9.522,30 € |
| CAPÍTULO 03: TABIQUERÍA Y TECHOS | | | | | | |
| 0% CAPÍTULO 03: TABIQUERÍA Y TECHOS | 0,00 € | IVA incluido (21%) | 0,00 € | 30,00% | | 0,00 € |
| 100% CAPÍTULO 03: TABIQUERÍA Y TECHOS | 5.752,40 € | | 5.752,40 € | 30,00% | 1.725,72 € | |
| TOTAL | 5.752,40 € | | 5.752,40 € | | 1.725,72 € | 0,00 € |
| CAPÍTULO 04: ALBAÑILERÍA | | | | | | |
| 0% CAPÍTULO 04: ALBAÑILERÍA | 0,00 € | IVA incluido (21%) | 0,00 € | 30,00% | | 0,00 € |
| 100% CAPÍTULO 04: ALBAÑILERÍA | 3.779,62 € | | 3.779,62 € | 30,00% | 1.133,89 € | |
| TOTAL | 3.779,62 € | | 3.779,62 € | | 1.133,89 € | 0,00 € |
| CAPÍTULO 05: ELECTRICIDAD | | | | | | |
| 100% CAPÍTULO 05: ELECTRICIDAD | 2.115,34 € | | 2.115,34 € | 30,00% | 634,60 € | |
| TOTAL | 2.115,34 € | | 2.115,34 € | | 634,60 € | 0,00 € |
| CAPÍTULO 06: FONTANERÍA | | | | | | |
| 100% CAPÍTULO 06: FONTANERÍA | 2.470,45 € | | 2.470,45 € | 30,00% | 741,13 € | |
| TOTAL | 2.470,45 € | | 2.470,45 € | | 741,13 € | 0,00 € |
| CAPÍTULO 07: PINTURA | | | | | | |
| 100% CAPÍTULO 07: PINTURA | 4.975,62 € | | 4.975,62 € | 30,00% | 1.492,69 € | |
| TOTAL | 4.975,62 € | | 4.975,62 € | | 1.492,69 € | 0,00 € |
| CAPÍTULO 08: PUERTAS Y LAMINADO | | | | | | |
| 100% CAPÍTULO 08: PUERTAS Y LAMINADO | 4.181,49 € | IVA incluido (21%) | 5.059,61 € | 0,76% | | 38,55 € |
| TOTAL | 4.181,49 € | | 5.059,61 € | | 0,00 € | 38,55 € |
| CAPÍTULO 09: EQUIPAMIENTO COCINA | | | | | | |
| 100% CAPÍTULO 09: EQUIPAMIENTO COCINA | 12.800,18 € | IVA incluido (21%) | 15.488,22 € | 63,39% | | 9.817,65 € |
| TOTAL | 12.800,18 € | | 15.488,22 € | | 0,00 € | 9.817,65 € |
| CAPÍTULO 10: ELECTRODOMÉSTICOS | | | | | | |
| 100% CAPÍTULO 10: ELECTRODOMÉSTICOS | 1.365,03 € | IVA incluido (21%) | 1.651,69 € | 0,00% | | 0,00 € |
| TOTAL | 1.365,03 € | | 1.651,69 € | | 0,00 € | 0,00 € |
| CAPÍTULO 11: AIRE ACONDICIONADO | | | | | | |
| 100% CAPÍTULO 11: AIRE ACONDICIONADO | 2.118,24 € | IVA incluido (21%) | 2.563,06 € | 50,00% | | 1.281,53 € |
| TOTAL | 2.118,24 € | | 2.563,06 € | | 0,00 € | 1.281,53 € |
| TASAS Y LICENCIAS | | | | | | |
| Tasa Actuaciones Urbanísticas | 25,35 € | | 25,35 € | | | 25,35 € |
| Impuesto Construcciones, Inst. y Obras | 276,85 € | | 276,85 € | | | 276,85 € |
| TOTAL | 302,20 € | | 302,20 € | | 0,00 € | 302,20 € |
| | | 52.981,70 € | TOTALES | 59.218,10 € | 6.894,72 € | 20.962,23 € |
| ABONOS REALIZADOS | | | | | | |
| TRANSFERENCIA | 23/01/2023 | | 10.000,00 € | | | 10.000,00 € |
| EFFECTIVO | 10/02/2023 | | 3.500,00 € | | 3.500,00 € | |
| | | TOTAL | | 13.500,00 € | 3.500,00 € | 10.000,00 € |
| PENDIENTE DE ABONO | | | 45.718,10 € | | 3.394,72 € | 10.962,23 € |

CIF: B98798515
C/ Francisco de Bellví 10 - 10
46022 Valencia
Teléfono: 960 61 28 72 / 671671696
l.espinosa@quimerarenovacion.es

Fecha: 10/02/2023
Nº Certif: 0

CLIENTE:

ENRIQUE Y ANA
NIF/CIF:
Dirección:
CP:
Población: Valencia (Valencia)

OBRA:

PAPA ALEJANDRO

| Cantidad | Descripción | PVN | Importe | % Ejecutado | TOTAL A CERTIFICAR |
|-----------------|-----------------------------------|-----|--------------------|---------------|--------------------|
| | CAPÍTULO 01: DEMOLICIONES | | 3.888,96 € | 30% | 1.166,69 € |
| | CAPÍTULO 02: CARPINTERIA EXTERIOR | | 9.232,17 € | 85% | 7.869,67 € |
| | CAPÍTULO 03: TABIQUERÍA Y TECHOS | | 5.752,40 € | 30% | 1.725,72 € |
| | CAPÍTULO 04: ALBAÑILERÍA | | 3.779,62 € | 30% | 1.133,89 € |
| | CAPÍTULO 05: ELECTRICIDAD | | 2.115,34 € | 30% | 634,60 € |
| | CAPÍTULO 06: FONTANERÍA | | 2.470,45 € | 30% | 741,13 € |
| | CAPÍTULO 07: PINTURA | | 4.975,62 € | 30% | 1.492,69 € |
| | CAPÍTULO 08: PUERTAS Y LAMINADO | | 4.181,49 € | 1% | 31,86 € |
| | CAPÍTULO 09: EQUIPAMIENTO COCINA | | 12.800,18 € | 63% | 8.113,76 € |
| | CAPÍTULO 10: ELECTRODOMÉSTICOS | | 1.365,03 € | 0% | 0,00 € |
| | CAPÍTULO 11: AIRE ACONDICIONADO | | 2.118,24 € | 50% | 1.059,12 € |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| Subtotal | | | 52.679,50 € | 45,50% | 23.969,12 € |

Forma de pago:

Según lo especificado en contrato

30% Mano de Obra al inicio de los trabajos

60% Mano de Obra mediante certificaciones

10% Mano de Obra a la finalización de los trabajos

100% del Producto a la formalización del pedido

Base Imponible
IVA 21%
Total Certificación

23.969,12 €
5.033,52 €
29.002,64 €

CIF: B98798515
C/ Francisco de Bellví 10 - 10
46022 Valencia
Teléfono: 960 61 28 72 / 671671696
l.espinosa@quimerarenovacion.es

Fecha: 10/02/2023
Nº Certif: 0

CLIENTE:

ENRIQUE Y ANA
NIF/CIF:
Dirección:
CP:
Población: Valencia (Valencia)

OBRA:

PAPA ALEJANDRO

| Cantidad | Descripción | PVN | Importe | % Ejecutado | TOTAL A CERTIFICAR |
|----------------------------------|--|----------|-------------------|---------------|--------------------|
| CAPÍTULO 01: DEMOLICIONES | | | 3.888,96 € | 30,00% | 1.166,69 € |
| GENERAL | | | | | |
| 4 | ud. Desmontaje de puerta interior de paso o puerta de armario, incluyendo hoja, tapajuntas, galce y herrajes. Retirada a contenedor | 12,00 € | 48,00 € | 30% | 14,40 € |
| 1 | ud. Desmontaje de conjunto de mobiliario y equipamiento de cocina hasta 10m2. Desescombro y retirada a contenedor autorizado | 283,20 € | 283,20 € | 30% | 84,96 € |
| 5 | ud. Arrancado de carpintería exterior existente hasta 3m3 | 86,64 € | 433,20 € | 30% | 129,96 € |
| TABIQUES Y REVESTIMIENTOS | | | | | |
| 67,13 | m2. Demolición de partición interior de fábrica vista, formada por ladrillo perforado de 4/7 cm de espesor. Desescombro y retirada a contenedor | 13,92 € | 934,38 € | 30% | 280,31 € |
| 1 | ud. Demolición de chimenea | 220,48 € | 220,48 € | 30% | 66,14 € |
| 40,44 | m2. Demolición de Falso techo. Desescombro y retirada a contenedor | 12,40 € | 501,46 € | 30% | 150,44 € |
| 26,6 | m. Demolición de moldura de escayola | 3,60 € | 95,76 € | 30% | 28,73 € |
| 39,5 | m2. Demolición de alicatado existente incluyendo pasta de agarre. Desescombro y retirada a contenedor autorizado | 11,60 € | 458,20 € | 30% | 137,46 € |
| GESTION DE RESIDUOS | | | | | |
| 4 | ud. Transporte de residuos inertes de ladrillos, tejas y materiales cerámicos, producidos en obras de construcción y/o demolición, con contenedor de 5m3 o camión, a vertedero específico. | 228,57 € | 914,29 € | 30% | 274,29 € |
| 1 | TASA LICENCIA CONTENEDOR | | | | |
| Subtotal | | | 3.888,96 € | 30,00% | 1.166,69 € |

Forma de pago:

Según lo especificado en contrato
30% Mano de Obra al inicio de los trabajos
60% Mano de Obra mediante certificaciones
10% Mano de Obra a la finalización de los trabajos
100% del Producto a la formalización del pedido

Base Imponible
IVA 21%
Total Certificación

1.166,69 €
245,00 €
1.411,69 €

CIF: B98798515
C/ Francisco de Bellví 10 - 10
46022 Valencia
Teléfono: 960 61 28 72 / 671671696
l.espinosa@quimerarenovacion.es

Fecha: 10/02/2023
Nº Certif: 0

CLIENTE:

ENRIQUE Y ANA
NIF/CIF:
Dirección:
CP:
Población: Valencia (Valencia)

OBRA:

PAPA ALEJANDRO

| Cantidad | Descripción | PVN | Importe | % Ejecutado | TOTAL A CERTIFICAR |
|--|---|------------|-------------------|---------------|--------------------|
| CAPÍTULO 02: CARPINTERIA EXTERIOR | | | 9.232,17 € | 85,24% | 7.869,67 € |
| COLOCACION | | | | | |
| 5 | ud. Falcado de carpintería exterior sin modificación de hueco hasta 3m2. Aplomado y nivelado. Se incluye sellado y regulación. | 272,50 € | 1.362,50 € | | 0,00 € |
| VENTANAS | | | | | |
| 1 | V1. Ventanal Serie RE127/PVC/100. Dimensiones totales 260x130cm. 3Hojas correderas de triple carril. Persiana con lamas de aluminio y recogedor empotrado, cajón Energy Premium de PVC. Acrilamiento 4/16/4 GS Transparente (Comedor) | 2.168,41 € | 2.168,41 € | 100% | 2.168,41 € |
| 1 | V2. Ventanal Serie RE127/PVC/100. Dimensiones totales 290x130cm. 3Hojas correderas de triple carril. Persiana con lamas de aluminio y recogedor empotrado, cajón Energy Premium de PVC. Acrilamiento 4/16/4 GS Transparente (Salón) | 2.408,38 € | 2.408,38 € | 100% | 2.408,38 € |
| 1 | V3. Ventana Serie 70/PVC201. Dimensiones totales 100x135cm. 2 Hojas Oscilobatientes. Acrilamiento 4/16/4 GS Ácido (Nueva Cocina) | 844,37 € | 844,37 € | 100% | 844,37 € |
| 1 | V4. Ventanal Serie 70/PVC201. Dimensiones totales 200x140cm. 3 Hojas Oscilobatientes. Persiana con lamas de aluminio y recogedor empotrado, cajón Energy Premium de PVC. Acrilamiento 4/16/4 GS Transparente (D1) | 1.182,12 € | 1.182,12 € | 100% | 1.182,12 € |
| 1 | V5. Ventanal Serie 70/PVC201. Dimensiones totales 145x210cm. 2 Hojas Correderas. Persiana con lamas de aluminio y recogedor empotrado, cajón Energy Premium de PVC. Acrilamiento 4/16/4 GS Transparente (D2) | 1.030,15 € | 1.030,15 € | 100% | 1.030,15 € |
| 1 | ud. Tapajuntas de remate | 236,25 € | 236,25 € | 100% | 236,25 € |
| Subtotal | | | 9.232,17 € | 85,24% | 7.869,67 € |

Forma de pago:

Según lo especificado en contrato
30% Mano de Obra al inicio de los trabajos
60% Mano de Obra mediante certificaciones
10% Mano de Obra a la finalización de los trabajos
100% del Producto a la formalización del pedido

Base Imponible
IVA 21%
Total Certificación

7.869,67 €
1.652,63 €
9.522,30 €

CIF: B98798515
C/ Francisco de Bellvis 10 - 10
46022 Valencia
Teléfono: 960 61 28 72 / 671671696
l.espinosa@quimerarenovacion.es

Fecha: 10/02/2023
Nº Certif: 0

CLIENTE:

ENRIQUE Y ANA
NIF/CIF:
Dirección:
CP:
Población: Valencia (Valencia)

OBRA:

PAPA ALEJANDRO

| Cantidad | Descripción | PVN | Importe | % Ejecutado | TOTAL A CERTIFICAR |
|---|---|---------|-------------------|---------------|--------------------|
| CAPÍTULO 03: TABIQUERÍA Y TECHOS | | | 5.752,40 € | 30,00% | 1.725,72 € |
| PLACAS DE YESO LAMINADO | | | | | |
| 38,875 | m2. Tabique sencillo (15+70+15)/600 (70) (2 normal), con placas de yeso laminado, de 100 mm de espesor total, con nivel de calidad del acabado estándar (Q2), formado por una estructura simple de perfiles de chapa de acero galvanizado de 70 mm de anchura, a base de montantes (elementos verticales) separados 600 mm entre sí, con disposición normal "N" y canales (elementos horizontales), a la que se atornillan dos placas en total (una placa tipo normal en cada cara, de 15 mm de espesor cada placa). Incluso banda acústica de dilatación autoadhesiva; fijaciones para el anclaje de canales y montantes metálicos; tornillería para la fijación de las placas; cinta de papel con refuerzo metálico y pasta y cinta para el tratamiento de juntas. El precio incluye la resolución de encuentros y puntos singulares, pero no incluye el aislamiento a colocar entre los montantes. | 51,43 € | 1.999,46 € | 30% | 599,84 € |
| 28,875 | m2. Trasdosado autoportante libre, de 63 mm de espesor, con nivel de calidad del acabado Q2, formado por placa de yeso laminado tipo normal de 15 mm de espesor, atornillada directamente a una estructura autoportante de acero galvanizado formada por canales horizontales, sólidamente fijados al suelo y al techo y montantes verticales de 48 mm y 0,6 mm de espesor con una modulación de 600 mm y con disposición normal "N", montados sobre canales junto al paramento vertical. Incluso banda acústica; fijaciones para el anclaje de canales y montantes metálicos; tornillería para la fijación de las placas; cinta de papel con refuerzo metálico y pasta y cinta para el tratamiento de juntas. El precio incluye la resolución de encuentros y puntos singulares, incluye el aislamiento a colocar entre las placas y el paramento. | 45,41 € | 1.311,21 € | 30% | 393,36 € |
| 48,7 | m2. Falso techo continuo suspendido, liso, 12,5+27+27, situado a una altura menor de 4 m, con nivel de calidad del acabado estándar (Q2), constituido por: ESTRUCTURA: estructura metálica de acero galvanizado de maestras primarias 60/27 mm con una modulación de 1000 mm y suspendidas de la superficie soporte de hormigón con cuelgues combinados cada 900 mm, y maestras secundarias fijadas perpendicularmente a las maestras primarias con conectores tipo caballete con una modulación de 500 mm; PLACAS: una capa de placas de yeso laminado H1 / UNE-EN 520 - 1200 / longitud / 12,5 / con los bordes longitudinales afinados. Incluso banda autoadhesiva desolidarizante, fijaciones para el anclaje de los perfiles, tornillería para la fijación de las placas, pasta de juntas, cinta microperforada de papel y accesorios de montaje. | 36,66 € | 1.785,20 € | 30% | 535,56 € |
| 62,825 | m2. Aislamiento termicoacústico a base de lana mineral de 4cm de espesor | 10,45 € | 656,52 € | 30% | 196,96 € |
| Subtotal | | | 5.752,40 € | 30,00% | 1.725,72 € |

Forma de pago:

Según lo especificado en contrato
30% Mano de Obra al inicio de los trabajos
60% Mano de Obra mediante certificaciones
10% Mano de Obra a la finalización de los trabajos
100% del Producto a la formalización del pedido

Base Imponible
IVA 21%
Total Certificación

1.725,72 €
362,40 €
2.088,12 €

CIF: B98798515
C/ Francisco de Bellví 10 - 10
46022 Valencia
Teléfono: 960 61 28 72 / 671671696
l.espinosa@quimerarenovacion.es

Fecha: 10/02/2023
Nº Certif: 0

CLIENTE:

ENRIQUE Y ANA
NIF/CIF:
Dirección:
CP:
Población: Valencia (Valencia)

OBRA:

PAPA ALEJANDRO

| Cantidad | Descripción | PVN | Importe | % Ejecutado | TOTAL A CERTIFICAR |
|--|--|----------|-------------------|---------------|--------------------|
| CAPÍTULO 04: ALBAÑILERÍA | | | 3.779,62 € | 30,00% | 1.133,89 € |
| GENERAL | | | | | |
| 1 | ud. Ayudas de albañilería para instalaciones en vivienda realizada en tabiquería de ladrillo macizo de 4cm | 710,50 € | 710,50 € | 30% | 213,15 € |
| 5 | ud. Remates de yeso en paramentos verticales afetados por la demolición de tabiquería | 84,19 € | 420,95 € | 30% | 126,28 € |
| 26,85 | m2. Nivelación de pavimento mediante mortero de cemento en zonas afectadaas por la demolición | 25,65 € | 688,70 € | 30% | 206,61 € |
| 12,40 | m. Cierre de albañilería de cajón de persiana mediante LHC y enculido de yeso | 72,87 € | 903,53 € | 30% | 271,06 € |
| *Nota: Se valorará a posterior la reparación del pavimento en función de las piezas existentes | | | | | |
| ANTIGUA COCINA | | | | | |
| 39,5 | m2. Enlucido de yeso en paredes | 26,73 € | 1.055,95 € | 30% | 316,79 € |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| Subtotal | | | 3.779,62 € | 30,00% | 1.133,89 € |

Forma de pago:

Según lo especificado en contrato
30% Mano de Obra al inicio de los trabajos
60% Mano de Obra mediante certificaciones
10% Mano de Obrq a la finalización de los trabajos
100% del Producto a la formalización del pedido

Base Imponible
IVA 21%
Total Certificación

1.133,89 €
238,12 €
1.372,00 €

CIF: B98798515
C/ Francisco de Bellví 10 - 10
46022 Valencia
Teléfono: 960 61 28 72 / 671671696
l.espinosa@quimerarenovacion.es

Fecha: 10/02/2023
Nº Certif: 0

CLIENTE:

ENRIQUE Y ANA
NIF/CIF:
Dirección:
CP:
Población: Valencia (Valencia)

OBRA:

PAPA ALEJANDRO

| Cantidad | Descripción | PVN | Importe | % Ejecutado | TOTAL A CERTIFICAR |
|----------------------------------|---|----------|-------------------|---------------|--------------------|
| CAPÍTULO 05: ELECTRICIDAD | | | 2.115,34 € | 30,00% | 634,60 € |
| PUNTOS ELECTRICOS | | | | | |
| 35 | ud. Punto eléctrico. Falcado de caja, cableado y montaje de mecanismo eléctrico. Mecanismo SIMON 27 Play Blanco | 45,02 € | 1.575,65 € | 30% | 472,70 € |
| 10 | ud. Montaje de luminaria empotrada en falso techo o de superficie (No suministradas) | 12,54 € | 125,40 € | 30% | 37,62 € |
| 2 | ud. Suministro e instalación de KIT de luminaria LED lineal. Led+perfil+difusor+Transformador | 128,57 € | 257,15 € | 30% | 77,14 € |
| 1 | ud. Rehubicación de telefonillo junto a puerta de entrada actual | 157,14 € | 157,14 € | 30% | 47,14 € |
| CAPÍTULO 06: FONTANERÍA | | | 2.470,45 € | 30,00% | 741,13 € |
| COCINA | | | | | |
| 6 | ud. Punto completo de fontanería realizado con tubo multicapa para agua fría y caliente. (1 fregadero, 1 lavavajillas, Llaves de Corte en Estancia, Llave de corte en Vivienda y Derivación interior). Montaje de grifería, sanitario y conexionado de puntos de consumo. | 243,88 € | 1.463,30 € | 30% | 438,99 € |
| GALERÍA | | | | | |
| 1 | ud. Desmontaje y montaje de actual calentador de gas. Cambio de ubicación del mismo a pared contraria, incluso conexionado de la instalación de fontanería | 357,14 € | 357,14 € | 30% | 107,14 € |
| GAS | | | | | |
| 1 | ud. Nueva instalación de gas para calentador y placa de cocción | 650,00 € | 650,00 € | 30% | 195,00 € |
| CAPÍTULO 07: PINTURA | | | 4.975,62 € | 30,00% | 1.492,69 € |
| PINTURA | | | | | |
| 398 | m2. Pintura de paramentos verticales y horizontales en interior mediante pintura plástica blanca mate lavable | 7,22 € | 2.872,30 € | 30% | 861,69 € |
| 228 | m2. Alisado de gotele | 9,22 € | 2.103,32 € | 30% | 631,00 € |
| Subtotal | | | 9.561,41 € | 30,00% | 2.868,42 € |

Forma de pago:
Según lo especificado en contrato
30% Mano de Obra al inicio de los trabajos
60% Mano de Obra mediante certificaciones
10% Mano de Obra a la finalización de los trabajos
100% del Producto a la formalización del pedido

Base Imponible 2.868,42 €
IVA 21% 602,37 €
Total Certificación 3.470,79 €

CIF: B98798515
C/ Francisco de Bellví 10 - 10
46022 Valencia
Teléfono: 960 61 28 72 / 671671696
l.espinosa@quimerarenovacion.es

Fecha: 10/02/2023
Nº Certif: 0

CLIENTE:

ENRIQUE Y ANA
NIF/CIF:
Dirección:
CP:
Población: Valencia (Valencia)

OBRA:

PAPA ALEJANDRO

| Cantidad | Descripción | PVN | Importe | % Ejecutado | TOTAL A CERTIFICAR |
|--|---|----------|-------------------|--------------|--------------------|
| CAPÍTULO 08: PUERTAS Y LAMINADO | | | 4.181,49 € | 0,76% | 31,86 € |
| PUERTAS | | | | | |
| 2,00 | ud. Suministro e instalación de premarco para puerta de paso | 53,10 € | 106,20 € | 30% | 31,86 € |
| 1 | ud. Suministro e instalación de puerta corredera lacada blanca lisa efecto suelo techo. Ancho 100cm. Incluso suministro y falcado de guía tipo Klein. | 828,57 € | 828,57 € | | 0,00 € |
| 2 | ud. Suministro e instalación de puerta abatible lacada blanca lisa + tapetas de 7cm + herrajes. | 425,70 € | 851,40 € | | 0,00 € |
| ARMARIO | | | | | |
| 1 | ud. Suministro e instalación de frente de armario de 3 hojas abatibles lacadas blancas con uñero lateral y tapetas perimetrales. Dimensiones de hoja 50x230cm | 548,57 € | 548,57 € | | 0,00 € |
| PAVIMENTO | | | | | |
| 50,40 | m2. INTASA Mater. AC4. 4V. 1200x196x8mm. Belfast | 16,50 € | 831,60 € | | 0,00 € |
| 31,50 | m. Rodapié lacado Blanco 70x15mm | 3,11 € | 97,81 € | | 0,00 € |
| 60,00 | m2. Base aislante Evaflex Acusty + lámina 3mm | 2,21 € | 132,30 € | | 0,00 € |
| 1 | Pletina Transición a juego suelo 215cm | 22,19 € | 22,19 € | | 0,00 € |
| 48 | ud. Colocación de suelo laminado incluyendo: colocación de base, accesorios de montaje, rodapié y accesorios de terminación. EN VIVIENDA VACIA | 15,00 € | 720,00 € | | 0,00 € |
| 1 | ud. Corte de puerta de entrada | 42,86 € | 42,86 € | | 0,00 € |
| Subtotal | | | 4.181,49 € | 0,76% | 31,86 € |

Forma de pago:

Según lo especificado en contrato

30% Mano de Obra al inicio de los trabajos

60% Mano de Obra mediante certificaciones

10% Mano de Obra a la finalización de los trabajos

100% del Producto a la formalización del pedido

Base Imponible
IVA 21%
Total Certificación

31,86 €
6,69 €
38,55 €

CIF: B98798515
C/ Francisco de Bellvís 10 - 10
46022 Valencia
Teléfono: 960 61 28 72 / 671671696
l.espinosa@quimerarenovacion.es

| | |
|------------|------------|
| Fecha: | 10/02/2023 |
| Nº Certif: | 0 |

CLIENTE:

ENRIQUE Y ANA
NIF/CIF:
Dirección:
CP:
Población: Valencia (Valencia)

OBRA:

PAPA ALEJANDRO

| Cantidad | Descripción | PVN | Importe | % Ejecutado | TOTAL A CERTIFICAR |
|----------------------------------|---|------------|-------------|-------------|--------------------|
| CAPÍTULO 09: EQUIPAMIENTO COCINA | | | 12.800,18 € | 63,39% | 8.113,76 € |
| | | | | | |
| MOBILIARIO | | | | | |
| 1 | Mobiliario de Cocina FENIX Black. Tirador tipo uñero embutido Negro. Armazón Melaminico 19mm Gris Antracita. Bisagras Blum ONIX. Zócalo Aluminio Negro de 6cm. Altura total de muebles 244 cm. Según desglose de producto (N23-003) | 8.113,76 € | 8.113,76 € | 100% | 8.113,76 € |
| Distribución propuesta: | | - € | 0,00 € | | 0,00 € |
| | | | | | |
| 1 | Transporte y entrega domiciliaria | 284,21 € | 284,21 € | | 0,00 € |
| 1 | Montaje de mobiliario de cocina según plano adjunto | 1.015,04 € | 1.015,04 € | | 0,00 € |
| | | | | | |
| 1 | Encimera Porcelánica COVERLAM Nero Ardi. Aplacado 55cm. Fregadero bajoencimera | 2.676,18 € | 2.676,18 € | | 0,00 € |
| | | | | | |
| OTROS ACCESORIOS | | - € | 0,00 € | | 0,00 € |
| 1 | Fregadero ONE 5610. Color BLACK MATT. + Grifo Aviso D Extrible PVD Copper (Con válvula a conjunto) + Obsequio | 711,00 € | 711,00 € | | 0,00 € |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| Subtotal | | | 12.800,18 € | 63,39% | 8.113,76 € |

Forma de pago:

Según lo especificado en contrato

| | |
|------|--|
| 30% | Mano de Obra al inicio de los trabajos |
| 60% | Mano de Obra mediante certificaciones |
| 10% | Mano de Obrq a la finalización de los trabajos |
| 100% | del Producto a la formalización del pedido |

| | |
|----------------------------|-------------------|
| Base Imponible | 8.113,76 € |
| IVA 21% | 1.703,89 € |
| Total Certificación | 9.817,65 € |

CIF: B98798515
C/ Francisco de Bellví 10 - 10
46022 Valencia
Teléfono: 960 61 28 72 / 671671696
l.espinosa@quimerarenovacion.es

Fecha: 10/02/2023
Nº Certif: 0

CLIENTE:

ENRIQUE Y ANA
NIF/CIF:
Dirección:
CP:
Población: Valencia (Valencia)

OBRA:

PAPA ALEJANDRO

| Cantidad | Descripción | PVN | Importe | % Ejecutado | TOTAL A CERTIFICAR |
|---------------------------------------|---|----------|-------------------|--------------|--------------------|
| CAPÍTULO 10: ELECTRODOMÉSTICOS | | | 1.365,03 € | 0,00% | - € |
| 1 | BALAY, 3HA5748N2, Horno , Multifunción con función vapor, A, Encastrable, 60 cm., 71 l., 8 F., Pirólisis y Aqualis, Ap. Abatible, Cristal Negro, Control Comfort, 10 recetas, Reloj electrónico con programación de inicio y paro, Railes 1 nivel 100% extraíbles, Mandos ocultables, apertura y cierre amortiguado. | 462,81 € | 462,81 € | | 0,00 € |
| 1 | BALAY, 3CP5002N2, Microondas , mecánico, Encastrable sin marco, 38 cm., 20 l., 5 F., Aqualis, Ap. lateral izquierda, Cristal negro, Programación mecánica de paro, Plato giratorio 25,5 cm., Sin grill. | 200,36 € | 200,36 € | | 0,00 € |
| 1 | BALAY, 3BD967GN, Campana , Decorativa integrable, B, Encastrable, 60 cm., 749 m3/h, Cuerpo y cristal negro, Control electrónico iluminado, inicio con apert cristal, filtros de aluminio, LEDs | 349,45 € | 349,45 € | | 0,00 € |
| 1 | BALAY, 3ETG663HN, Encimera , Gas, Encastrable, 60 cm., 3, Cristal templado negro, Control preciso de la llama con 9 niveles de potencia, wok 4 kW, Gas Stop, parrillas hierro fundido, autoencendido, | 252,41 € | 252,41 € | | 0,00 € |
| 1 | Transporte e instalación de electrodomésticos (4 unidades) | 100,00 € | 100,00 € | | 0,00 € |
| Subtotal | | | 1.365,03 € | 0,00% | 0,00 € |

Forma de pago:

Según lo especificado en contrato

30% Mano de Obra al inicio de los trabajos

60% Mano de Obra mediante certificaciones

10% Mano de Obra a la finalización de los trabajos

100% del Producto a la formalización del pedido

Base Imponible
IVA 21%
Total Certificación

0,00 €
0,00 €
0,00 €

CIF: B98798515
C/ Francisco de Bellví 10 - 10
46022 Valencia
Teléfono: 960 61 28 72 / 671671696
l.espinosa@quimerarenovacion.es

Fecha: 10/02/2023
Nº Certif: 0

CLIENTE:

ENRIQUE Y ANA
NIF/CIF:
Dirección:
CP:
Población: Valencia (Valencia)

OBRA:

PAPA ALEJANDRO

| Cantidad | Descripción | PVN | Importe | % Ejecutado | TOTAL A CERTIFICAR |
|--|--|------------|-------------------|---------------|--------------------|
| CAPÍTULO 11: AIRE ACONDICIONADO | | | 2.118,24 € | 50,00% | 1.059,12 € |
| SALÓN - OPC CASSETTE | | | | | |
| 1 | ud. Suministro e instalación de climatizador de split Panasonic Bz50 de 5 Kw de potencia en frío, incluso instalación con hasta 15 metros de línea frigorífica. Comprobado y puesta en funcionamiento | 1.474,12 € | 1.474,12 € | 50% | 737,06 € |
| 1 | NOTA: Los cassettes disponen de bomba de condensados incorporada, no así los splits. Si fuera necesario instalar una bomba su precio es de 175.-€ + IVA | 175,00 € | 175,00 € | 50% | 87,50 € |
| DORMITORIO 1 - TRASLADO SPLIT EXISTENTE | | | | | |
| 1 | ud. Traslado de la unidad existente a una nueva ubicación con un máximo de 10 metros de línea frigorífica, desagüe por gravedad hasta 10 metros. Comprobado y puesta en funcionamiento | 294,12 € | 294,12 € | 50% | 147,06 € |
| 1 | NOTA: Los cassettes disponen de bomba de condensados incorporada, no así los splits. Si fuera necesario instalar una bomba su precio es de 175.-€ + IVA | 175,00 € | 175,00 € | 50% | 87,50 € |
| Subtotal | | | 2.118,24 € | 50,00% | 1.059,12 € |

Forma de pago:

Según lo especificado en contrato
30% Mano de Obra al inicio de los trabajos
60% Mano de Obra mediante certificaciones
10% Mano de Obra a la finalización de los trabajos
100% del Producto a la formalización del pedido

Base Imponible
IVA 21%
Total Certificación

1.059,12 €
222,41 €
1.281,53 €